UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số :  15 /TrT-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
Thanh Miện, ngày  26  tháng 05 năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trong huyện.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện;

Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục của UBND huyện, phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ
Hội nghị triển khai công tác bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học và giáo viên trung học cơ sở cụ thể như sau:

1.Thành phần dự Hội nghị:
- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Nội vụ huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các đồng chí Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trong huyện.
2. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 28/05/2018(Chiều thứ 2).
3. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện.
  4. Nội dung: Triển khai công tác bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp giáo viên tiểu học và giáo viên trung học cơ sở trong huyện.
 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS tham dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận :
- Như kính gửi;
- Lưu VT(1b).
	TR​ƯỞNG PHÒNG

( Đã kí)
Trần Xuân Dần